
ZARZĄDZENIE NR B.0050.156.2016
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 29 lipca 2016 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. koordynacji przygotowań do Dożynek Miejskich

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 
446)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1

Powołać Zespół ds. koordynacji przygotowań do Dożynek Miejskich, w składzie:

- Krystyna Trzońska - Sekretarz Miasta,

- Zofia Łabuś - Dyrektor Bieruńskiego Ośrodka Kultury,

- Adam Duczmal - Dyrektor Bieruńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji,

- Jan Słoninka - Komendant Straży Miejskiej,

- Krystyna Targiel - naczelnik Wydziału Organizacyjnego,

- Grzegorz Plewniok - naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami,

- Przemysław Major - naczelnik Wydziału Komunikacji Społecznej,

- Piotr Buchta - naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej,

- Waldemar Prietz - naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego,

- Jolanta Caban - kierownik Referatu Drogowego.

§ 2

Na przewodniczącą – odpowiedzialną za pracę Zespołu wyznaczyć Panią Zofię Łabuś.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierzyć Przewodniczącemu Zespołu oraz Sekretarzowi Miasta, każdemu w zakresie 
praw i obowiązków.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 36323FCE-11CD-4C61-800A-B20BCF2DAA29. Przyjęty Strona 1




